
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 06 »      02 2025  № 15 

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости на территории  

городского округа Энергодар 
 
 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 

года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года    

№ 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности 

межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по 

противодействию нелегальной занятости», распоряжением Губернатора 

Запорожской области от 11 ноября 2024 года № 817-р «О межведомственной 

комиссии Запорожской области по противодействию нелегальной занятости», 

Администрация Энергодарского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
          1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в городском округе Энергодар. 

 2. Утвердить Положение о рабочей группе межведомственной комиссии 

по противодействию нелегальной занятости в городском округе Энергодар, 

согласно приложению № 1. 

 3. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в городском округе Энергодар, 

согласно приложению № 2. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Администрации                                                                 М.О. Пухов 











Приложение №2     

     

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Энергодарского городского округа 

от 06.02.2025 № 15 

 

 

СОСТАВ 

 рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в городском округе Энергодар 

 

ФИО исполняющий обязанности главы 

Администрации Энергодарского городского 

округа, председатель рабочей группы 

 

ФИО врио заместителя главы Администрации 

Энергодарского городского округа, 

заместитель председателя рабочей группы 

ФИО ведущий экономист отдела торговли, 

потребительского рынка и услуг 

Администрации Энергодарского городского 

округа, секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы 

 

ФИО начальник финансового управления 

Администрации Энергодарского городского 

округа 

ФИО начальник юридического управления 

Администрации Энергодарского городского 

округа  

ФИО начальник Территориального отделения 

Государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения Запорожской 

области» по городу Энергодар 

ФИО старший инспектор группы исполнения 

административного законодательства Отдела 

МВД России «Энергодарский» капитан 

полиции 

Представители Управления Федеральной налоговой службы по 

Запорожской области (по согласованию) 

 

 
 


